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 830 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

    

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım
Giderleri
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler
Hane Halkına Yapılan Transferler

Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

 35.308.689,25

 99.493,34

 202.863,13

 6.104,80

 5.026.355,86

 22.682,00

 19.544,85

 4.033.686,12

 403.137,00

 57.369,23

 3.667.679,64

 128.204,42

 436.005,59

 11.198,09

 1.337.215,19

 225.000,00

 34.375,00

 2.048.806,37

 4.425,00

 11.666.591,89

 486.158,50

 35.617.150,52

 5.068.582,71

 8.737.280,09

 1.596.590,19

 14.205.981,76

 65.225.585,27

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2017
38.55Kodu : AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 

 65.225.585,27

 800

 810

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış
ve
Proje Yardımları

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

 1.789.394,60

 143.327,01

 64.823.941,08

 61.875,11

 242.554,61

 650.927,27

 2.926,74

 160.588,57

 27.935,70

 1.932.721,61

 64.885.816,19

 1.056.997,19

 27.935,70

 67.875.534,99

 27.935,70
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 6

 67.875.534,99

 27.935,70

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI (C)

 67.847.599,29NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :
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Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 Yılı  : 2017
38.55Kodu : AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 6

-2.622.014,02BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


